
Zarządzenie Nr 11/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 27 lutego 2013 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia instrukcji stosowania środków ochrony indywidualnej w labo-
ratoriach i pomieszczeniach przygotowalni Zakładu Chemii i Zakładu Ochrony Środo-
wiska 
 
Na podstawie § 39c Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów i higieny pracy (tj.: Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 
§1 
 

1. Wprowadza się instrukcję stosowania środków ochrony indywidualnej w Zakładzie Che-
mii i Zakładzie Ochrony Środowiska – w laboratoriach chemicznych i pomieszczeniach 
przygotowalni – określającą sposoby użytkowania środków ochrony indywidualnej, ich 
kontroli, konserwacji, warunków stosowania tych środków, a w szczególności czas i 
przypadki, w których powinny być stosowane. 

2. Instrukcja o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
 

Na wniosek Kierownika Zakładu Chemii i Zakładu Ochrony Środowiska – w przypadku 
zmian substancji chemicznych sklasyfikowanych, jako niebezpieczne z uwagi na działanie na 
pracowników, zmian w organizacji pracy i zmian personalnych w grupie pracowników labo-
ratorium i przygotowalni Sekcja BHP aktualizuje instrukcję o której mowa w § 1 ust. 1 niniej-
szego zarządzenia.  

 
§3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie. 

 
§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 












